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10.000 m férfi felnőtt
1. Tóth László 1987 Békéscsabai AC 30:51,17

A bajnok edzője:

2. Kovács Ádám 1986 MVSI 30:54,49
3. Józsa Gábor 1983 MAC-NS 31:10,42
4. Honti Attila 1989 KSI SE 31:17,67
5. Tóth Áron 1994 VEDAC 31:22,32
6. Gregor László 1992 Békéscsabai AC 31:28,61
7. Dani Áron 1991 BEAC 31:41,49
8. Fonyó Sándor 1980 VEDAC 31:47,94
9. Maglódi Ádám 1989 Szolnoki MÁV-SE 31:50,91
10. Szabó Sándor 1993 GYAC 32:11,71
11. Bencze Dániel 1991 KSI SE 32:13,52
12. Hencz Gergő 1992 MVSI 32:15,54
13. Pelsőczy Attila 1983 TFSE 32:42,29
14. Szalai Benjamin 1992 VEDAC 32:46,73
15. Budai Levente 1993 Dunaújvárosi AC 32:54,41
16. Harsányi Tamás 1992 MVSI 33:06,48
17. Szabó Sándor 1991 TSC-Geotech 33:19,07
18. Radics Csaba 1994 Bp. Honvéd SE 33:22,45
19. Berke Dávid 1989 UTE 33:34,44
20. Szelepcsényi Zsolt 1992 Titán Club 33:35,23
21. Boross Gábor 1975 BEAC 34:00,17
22. Seres Imre 1992 SZVSE 34:27,41
23. Szabó Dániel 1992 VEDAC 35:22,92
- Kállay Dániel Szabolcs 1990 VEDAC DNF
- Jenkei Péter 1992 Vasas-MiFiN DNF
- Kis Áron 1985 VEDAC DNF
- Soltész Tamás 1988 Lőrinc 2000 SE DNF

10.000 m férfi utánpótlás
1. Gregor László 1992 Békéscsabai AC 31:28,61

A bajnok edzője:

2. Dani Áron 1991 BEAC 31:41,49
3. Bencze Dániel 1991 KSI SE 32:13,52
4. Hencz Gergő 1992 MVSI 32:15,54
5. Szalai Benjamin 1992 VEDAC 32:46,73
6. Harsányi Tamás 1992 MVSI 33:06,48
7. Szabó Sándor 1991 TSC-Geotech 33:19,07
8. Szelepcsényi Zsolt 1992 Titán Club 33:35,23
9. Seres Imre 1992 SZVSE 34:27,41
10. Szabó Dániel 1992 VEDAC 35:22,92
- Kállay Dániel Szabolcs 1990 VEDAC DNF
- Jenkei Péter 1992 Vasas-MiFiN DNF

10.000 m férfi junior
1. Tóth Áron 1994 VEDAC 31:22,32

A bajnok edzője:

2. Szabó Sándor 1993 GYAC 32:11,71
3. Budai Levente 1993 Dunaújvárosi AC 32:54,41
4. Radics Csaba 1994 Bp. Honvéd SE 33:22,45
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10.000 m női felnőtt
1. Papp Krisztina 1982 UTE 33:58,67

A bajnok edzője:

2. Czebei Réka 1991 Favorit AC 34:13,97
3. Kácser Zita 1988 Szolnoki MÁV-SE 37:08,45
4. Szabó Tünde 1989 DOVASE 37:10,85
5. Badis Anissa Zsófia 1987 VEDAC 38:01,66
6. Pap Csilla 1992 MVSI 38:13,50
7. Szekeresné Dr. Bakonyi Fruzsina 1984 TSC-Geotech 38:15,11
8. Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE 38:28,69
9. Purgai Evelyn 1994 SZoESE 38:42,36
10. Hajdú Anna 1993 Leopárd KSKE 39:22,12
11. Kovács Melinda 1990 Margitszigeti AC 39:28,76
12. Récsei Petra 1990 Bp. Honvéd SE 39:53,38
13. Koris Edina 1989 TFSE 40:17,22
14. Móczó Zsanett 1985 Vasas-MiFiN 40:21,61
15. Szepesi Nikolett 1990 MVSI 40:48,53
16. Bajnok Sára 1992 BEAC 43:33,49
17. Garai Valéria 1965 Vasas-MiFiN 44:04,84
18. Ferenc Katalin 1994 BEAC 45:04,53
19. Böhm Lilla 1994 MVSI 46:08,18
Mh. Pap Eszter 1993 Villám SC 39:05,36
- Szalay Szandra 1989 FTC DNF

10.000 m női utánpótlás
1. Czebei Réka 1991 Favorit AC 34:13,97

A bajnok edzője:

2. Pap Csilla 1992 MVSI 38:13,50
3. Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE 38:28,69
4. Kovács Melinda 1990 Margitszigeti AC 39:28,76
5. Récsei Petra 1990 Bp. Honvéd SE 39:53,38
6. Szepesi Nikolett 1990 MVSI 40:48,53
7. Bajnok Sára 1992 BEAC 43:33,49

10.000 m női junior
1. Purgai Evelyn 1994 SZoESE 38:42,36

A bajnok edzője:

2. Hajdú Anna 1993 Leopárd KSKE 39:22,12
3. Ferenc Katalin 1994 BEAC 45:04,53
4. Böhm Lilla 1994 MVSI 46:08,18
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2000 m fiú serdülő 13 éves
1. Szabó Márton 1999 Vasas SC 7:27,24
2. Szlovencsák Csaba 1999 Vasas SC 7:37,03
3. Szabó Kristóf 1999 Vasas SC 8:32,23

2000 m fiú gyermek 12 éves
1. Egri Áron 2000 Vasas SC 7:21,16
2. Svastits Domonkos 2000 Vasas SC 7:28,06
3. Donkó Dávid 2000 BEAC 7:36,21
4. Bridge Henry 2000 Vasas SC 7:50,86
5. Laki Botond 2000 Vasas SC 7:58,76
6. Szabó Gáspár 2000 Vasas SC 8:02,19
7. Dani Péter 2000 BEAC 9:13,61
- Dani András 2000 BEAC DNF

2000 m fiú gyermek 9 éves
1. Wunderlich Ábris 2003 BEAC 8:05,12

2000 m leány gyermek 12 éves
1. Svasits Judit 2000 Vasas SC 7:56,66
2. Mohácsi Anna 2000 Bp. Honvéd SE 8:03,68

2000 m leány gyermek 11 éves
1. Penziás Tamara 2001 BEAC 8:11,98
2. Erdélyi Lilla 2001 Vasas SC 8:55,34
- Kaed Nóra 2001 BEAC DNS

2000 m leány gyermek 10 éves
1. Szlovencsák Nóra 2002 Vasas SC 8:18,92
2. Garamvölgyi Virág 2002 BEAC 8:38,84
3. Mohácsi Blanka 2002 Bp. Honvéd SE 8:53,56
- Gremperger Emma 2002 BEAC DNS

2000 m leány gyermek 9 éves
1. Fonyódi Melinda 2003 Vasas SC 9:13,08


